
S-2083

平成 28 年 8月

個装箱等変更のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。
　なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承
くださいますようお願い申し上げます。
　ご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。
　今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

経皮吸収型鎮痛・抗炎症剤

（ロキソプロフェンナトリウム水和物貼付剤）

1．個装箱変更（70 枚包装のみ）
（１）製造機械変更に伴い、個装箱の形状及びデザインを以下の様に変更しました。
①形状をカートナー式に変更しました。
②「製造番号及び使用期限」の記載位置を変更しました。
③開封口の位置及び形状を変更しました。
④廃棄用スリットを追加しました。
（２）天地無用マーク及び取扱い注意マークを追記しました。

変更前 変更後

●700枚包装に変更はありません。

裏面もご覧ください

－1－

③

② （2）

②

③



2016年9月上旬

以上

3. 変更品出荷予定等

●700 枚包装に変更はありません。
●重量は推定値であり、実測値と異なることがあります。

変更前最終ロット番号包装単位 弊社出荷予定切換ロット番号

００５６
（使用期限：2018年11月）

００７６
（使用期限：2018年12月）

70枚
（7枚/袋×10袋）

包装単位 変更前 変更後

－2－

2．サイズ変更（個装箱、梱包）

70 枚
（7枚/袋
×10 袋）

個装箱

梱包

縦１５３×横２１４×高さ１１０ 縦１５４×横２１１×高さ１０５

１,０３０ １,０４０

縦３２3×横４４３×高さ２4７ 縦３２８×横４３８×高さ２３１

８.７ ８.８

サイズ
（mm）

サイズ
（mm）

重量
（g）

重量
（kg）
入り数
（個） ８

●切換ロットの個装箱には、「個装箱変更品」と記載しております。

製造機械変更に伴い、個装箱のサイズを変更し、それに伴い、梱包のサイズを変更しました。

＜サイズ・重量・入り数＞


